delta.xfo.com
Transformer les systèmes
électriques pour les immeubles
multi-logements
Les transformateurs HexaVolt Delta sont
conçus pour simplifier et améliorer les
systèmes électriques. En remplaçant trois
transformateurs monophasés par une seule

37”
26”
Installation simplifiée*Installation traditionnelle*
*3 transformateur de 100 kVA monophasés,
incluant un espacement de 12 pouces entre chacun.
*Un transformateur HexaVolt 300 kVA
Schéma de branchement
TRANSFORMATEURS DELTA INC.
3850, Place de Java, Suite 200, Brossard, QC  J4Y 0C4
Téléphone: 1 800-663-3582  450 449-9774
info@delta.xfo.com 04
/2
02
5
Numéro de catalogue
CD6A0150 S028414 150 144A 208A x 6 @ 120V, 208A x 3 @ 240 46”H x 31,26”L x 29,22”L 955 lb
1530 lb
1995 lb
2760 lb
3995 lb
53”H x 36,76”L x 33,47”L
53”H x 36,76”L x 33,47”L
64”H x 49,03”L x 41,53”L
64”H x 49,03”L x 41,53”L
312A x 6 @ 120V, 312A x 3 @ 240
416A x 6 @ 120V, 416A x 3 @ 240
625A x 6 @ 120V, 625A x 3 @ 240
833A x 6 @ 120V, 833A x 3 @ 240
217A
289A
433A
577A
CD6A0225 S028415 225
CD6A0300 S028416 300
CD6A0450 S028417 450
CD6A0600 S028418 600
kVA Courant primaire Courant secondaire Dimensions pouce Poids
Installation simplifiée grâce aux fonctionnalités pré-installées
kVA
Fréquence